Eurus, ventus ab ortu flans: inter Subsolanum & Notum. || 6. 2. Sed
quoniam Euro villa extrudimur, Brundusium cogito.

Evulsio. 3. de Nat. 57. Asculapius primus dentis euulsionem
inuenit.

Evulsus. 15. Att. 4. Excisa est arbor, non euulsa: itaq; quā fru-
stificeret vides. 3. de Or. 4. Euulsa lingua.

Athymia, animus terrore liber. 5. de Fi. 87. Democritus ex illa
inuestigatione naturæ consequi volebat, vt esset bono animo:
id enim illi surpnum bonorum iudicauit, & sæpe angustiæ ap-
pellant, id est, animum terrore liberum.

Etazia. Lege. Ordo, Collocatio, Dispositio.

Evxinvs, pontus. 1. de Or. 174.

Ex, prepositio vires habens diuersas: nimirmum dictiōnū. || Occultiores
huius prepositionis usus ex Schoro accipe. Ex prepositio (inquit) nota,
sed quedam forme loquendi ex ea sunt nostris non satis vñitate: quas
cum Graci prepositione ngræ exprimunt, & nos patrio sermone eodem
modo, docere hic volumus Latinos non, secundum, ut multi vertunt;
sed ex, aut è dixisse: non enim dicunt veteres illi Romani, Secundum
leges administrare, ut vulgus nunc, sed ex lege, hac ille Plura unde
apud Cardinalem pag. 91. Nisi te satis sequentia exempla docuerint.

Ab. 9. Fa. 17. Ex aliquo scire, ex aliquo querere. pro Q. R. 7.
Piso ex aduersariis pecuniam nō peteret. 11. Fa. 20. Ex hoc pen-

dere totum negotium, vt plurimum lucri fiat. 3. Offic. 66. Pater
sæpe ex filio est nominandus. 3. Fam. 6. Ex literis tuis intellexi.
16. At. 3. Ex Zenone cognoscam. Or. 114. Rhetoricam quasi ex
altera parte respondere Dialetticæ. 8. Att. 13. Accepi tuas litte-
ras, ex quibus cognoui, &c. 1. de Inu. 14. Ex eadem parte codem
in generi. * Incer. Cum ex aduersis & perditis rebus ad melio-
rem statum fortuna reuocatur.

Post. 7. Att. 25. Diem ex die expectare. 4. V. Ex interuallo re-
gustare aliiquid. 6. A. 1. Res ex Cal. Ian. agitata, paulò ante con-
fecta est. 14. 20. Ex Cal. Ian. ad hanc horam vigilauit. 16. Fam. 9.
Vereor, ne ex Cal. Ian. magni tumultus sint. 13. 26. Negotia mea
qua sunt in Achaia, ex eo quod heres sum M. Mindio. 9. Att. 4.
Ex ea die Septentriones venti fuere. pro Qu. 12. Ex eo tempore
res esse in vadimonii cœpit. 16. At. 1. Sumptus ex Calen. April.
ad H. S. L. X X. accommodetur. pro Dom. 70. Ex Cal. Ian.
quoad perfecta res est me retulisti. 4. Att. 17. Futurus sum extra
urbem ex idibus Ian. 1. A. 1. Nec verò vñquam discedebam ex
eo die, quo in ædem Telluris conuocati sumus. de Cl. 318. Cot-
ta ex consulatu proiectus est in Galliam. 2. V. 30. Tribuni mil-
itares ex Calend. Ian. non iudicabunt. 2. cont. Rul. 55. Infinito
ex tempore non ut ante ab Sylla & Pompeio Coss. 2. Offic. 47.
Ex qua æate, qui exercentur, laude offici solent. pro Sest. 1. Si
quis ante, iudices, mirabatur, &c. ex hoc tempore miretur poti-
us, &c. pro Dom. 90. Tantum ex vetere illa coniuratione odiū
continebat.

Propter. 2. At. 19. Ex literis alicuius aliquem in amicitia reci-
pere. 3. Fa. 4. Ex illius sermone ad te scribam plura. pro Fon. 16.
Aliqui ciuilibus studiis atq; ex obtrectatione doméstica inimi-
ci. de Cl. 332. Ex te nos duplex afficit sollicitudo. pro Ra bir. 23.
Demetrius & ex rep. Athenis, quam optimè digesferat, & ex do-
ctrina nobilis & clarus. pro S. R. 82. Quæ mihi iste visus est ex
alia oratione declamare. 3. Off. 72. Ex alterius inscritia prædari.
8. At. 16. Ex literis Pompeij non dubitabam, quin, &c. 2. de Inu.
14. Postquæ illos arctius, vt fit, iā ex laſſitudine dormire sentit.
Circa. 2. Off. 15. 7. Ea virtus quæ constat ex hominibus tuēdis.
id est, ex sociis, atque genere humani. 1. 76. Quanquam hæc quidē res,
non solùm ex doméstica ratione est, attingit enim & bellicam.
In. 2. Off. 25. Alexander Pheræus ex insidiis interiit. 3. 99. Ex
insidiis capi. de Cl. 94. Spurius doctus ex disciplina Stoicorum.
pro Mur. 75. Fuit eodem ex studio vir eruditus apud patres no-
stros Qu. Tubero. 5. Tufc. 59. Ex turri alta concionari.

Per. 1. de Inu. 65. Ex se intelligi propositio dicitur, cùm ap-
probationis non indiger. Ibid. 1. Ex se & ex natura considera-
re aliiquid. Ibid. Ex se nihil firmi dare ad recusationem. 2. de
Nat. 31. Ipsum ex se sua sponte moueri. Ibid. 26. Queque ipsa ex
se generata stirpibus continentur.

Iuxta. pro Qu. 31. Ex sponso agere. Ibid. 48. Ex offici ratio-
ne, atque ex omnibus consuetudine factum alicuius considera-
re. 3. de Nat. 74. Quæ ex empto aut vendito, conducto aut loca-
to fiunt. Par. 117. Fides ex fortuna ponderanda non est. pro S. R.
108. Ex vnius iudicio factum alterius considerare. pro Qu. 5. Si
ex opibus, non ex veritate causa pendetur. 3. de Or. 108. Ex iure
ciuili surculo defringendo usurpare possessionem amisam. pro
Mur. 26. Ex iure manu consertum. pro Clu. 103. Iudex qui non
ex lege sedisset. pro S. R. 26. Ex sua natura ceteros fingere. de
Ar. 15. Domus mea adificatur ex autoritate Senatus, pecunia
publica. ad Brut. 2. Facis ex tua dignitate & è repub. 5. At. 8. Sta-
tues, vt ex fide, fama, rēq; mea videbitur. 1. de Diu. 46. Sonnia,
quæ Magi Cyro interpretati sunt ex Dionysij Pericli libris. 5.
Att. 10. Te ex sententia nauigasse gaudeo. pro Cor. 61. Nau-
gium ex tempestate moderari. 2. de Or. 137. Non ex reis, sed ex
rebus numerare causas. pro Qu. R. 46. Non ex pactione verbo-
rum, sed malitia & perfidia dij hominibus irasci solent. Ibid.
56. Ex iurisperitorum consilio & autoritate restipular: ab ali-
quo. 1. de Inu. 70. Ex lege iurati iudices judicent. Ibid. 68. Ex le-
gitibus optimè resp. administratur. Ibid. Ex vtilitate communi
leges interpretari, non ex scriptione quæ in literis est, & ad vti-
litatem communem. 1. Tufc. 58. Ex quo. 1. ad Her. 25. Ex testa-
mento iuberi, & ex plebiscito vetari aliiquid facere. 4. 7. Ex
arte scribere. 1. de Inu. 8. Ex arte dicere. 4. Tufc. 72. Ex pul-
chritudinis specie definire. 3. Fam. 3. Eaque me ex tuis manda-
tis monuit. 12. 19. Ex re & ex tempore constitueré aliiquid.
Ibid. 4. Ex opinione hominum scribo quæ scribo. 5. Tufc. 31.
Ex aliqua re spectare aliquem. id est, estimare. Anteq. 26. Quæ-
cunque administraui, ex vestra autoritate, & patrem conscri-
ptorum voluntate feci. I.P. 46. Illud etiam accedit præter opta-
tum meum, sed valde ex voluntate. 2. cont. Rull. 63. Ex sua
voluntate facere, &c. 1. de Orat. 94. Ex communi quadam ho-
minum opinione dicere. 7. Attic. 14. De quibus ante ad te fal-
sum ex Torquati literis scripsram. ad Brut. 5. Atque hoc po-
teris ex superioribus meis literis recordari. 16. Fam. 1. Tu ex
meis literis quando respondeas meditare. 2. Qu. Fr. 1. Noli in-
quiet, ex taciturnitate nostra, Lupe, quid aut probemus aut im-
probemus, iudicare. Ibid. Ex superiorum temporum conui-
tiis, ex præsenti silentio, quid Senatus sentiret, se intelligere
dixit.

dixit. 1.2. Zeuxis, quem ego & ex suis ciuibus, & ex multis aliis quotidie magis cognosco nobiliorem esse propè, quām ciuitatem suam. pro S.R. 18. Spero ex hoc ipso non esse obscurum, ad quem, &c. * Frag. ep. Bellum ex consensu ciuitatis conjectum iam habemus.

¶ Insuper numeri, copiaq; ratione. 1. de Ora. 102. Ex magna hominum frequentia dicere iubebat, si quid quereret. 1. Fam. 1. Treis legatos ex iis qui priuati sunt. 4. V. 113. Nihil ex sacro, nihil de publico attigit. 2. Offic. 32. Honestum illud maximè perlucet ex iis quas commemorauit virtutibus. 2. cont. Rul. 23. Si vobis ex omni populo diligendi potestas est ibid. Quem vnum ex cunctis delegissetis. 13. Fa. 1. Is non est ex istis. ibid. Aulus vnum ex meis intimis. 1. de Leg. 22. Ex tot generibus nullum animal est, &c. de Amic. 65. Hunc ex maxime raro hominum genere iudicare debemus. 1. de Orat. 168. Homo ex numero disertorum postulabat, &c. pro Ar. 16. Ex hoc esse hunc numero quem, &c. ad Brut. 12. Veterem ex tuis literis complexus sum. * pro M. Scau. Vnus ex omni memoria sceleratissimus. Hortens. Eundem non modò ex mediocri pecunia, sed etiam ex tenui percipere possumus. de Consolat. Et mares & foeminas complures ex hominibus in Deum numero esse videmus.

¶ Materia pro Arch. 22. Ennius in sepulchro Scipionum constitutus ex marmore. 4. V. 50. Statua ex ære facta. 6. 72. Simulachrum ex ære. Ibid. 52. Poculum ex auro. 1. de D. 48. Alexander ex eo auro buculum faciendam curauit. 3. de Nat. 38. Temperantia constat ex pratermittendis voluptatibus. de Vn. 11. Vinculorum id aptissimum, quod ex se, atque de iis que astringit, maximè vnum afficit. 13. Att. 13. Totam Academiam ex duabus libris contuli in quatuor. Parad. 6. Populus Romanus ex tantis vestigalibus iampridem vix potest alere exercitum.

¶ Mutationis. de Opt. 13. Ex Graco, vel e' Graco, vel à Graco conuerterat oratio. 2. de Orat. 147. Ipsum ingenium diligentia etiā ex tarditate incitat.

¶ Recessus. Ex vita, vel è vita, vel à vita excedere. Lege. EXCEDO. ¶ Causa efficientis, & occasionis. Ex quo, quo, qua ex re, quo circa. unde. 1. de Fin. 17. Atomi ira feruntur, ut concursiōibus inter se cohærent, ex quo efficiuntur omnia. de Fat. 44. Ex quo facile intellectu est, verbis eos, non re dissidere. de Amic. 13. Ex quo quantum boni sit in amicitia, iudicari potest. 1. Offic. 36. Ex quo intelligi potest, nullum bellum, &c. 1. de Diu. 62. Ex quo etiam Pythagoricis interdictum putatur, &c. Ibid. 32. Ex quo factum est, ut rex, &c. Ibid. 6. Ex quo illud est Caleni, &c. 1. Offic. 33. Ex quo illud, summum ius, summa iniuria. Ibid. 21. Ex quo fit, ut ager Arpinas, Arpinatum dicatur, &c. ibidem. Ex quo, quia sūmū cuiusque fit, &c. quod cuique obtigit, id quisque teneat. 1. de Natur. 12. Ex quo existit, & illud, &c. 1. Offic. 13. Ex quo animi magnitudo existit, &c. 2. de Orat. 154. Ex quo quidam ferunt, &c. de Clar. 57. Ex quo nulla suspicio est, &c. pro Mar. 15. Ex quo nemo erit, &c. * Frag. epist. Ancone deiectus est ex Senatusconsulto.

¶ Loci. pro Clu. Boni viri ex occulto interuenient.

¶ Tandem vim habet propositionum Absque, Sine, Citra. 1. de Iri. 36. Ex tempore: d' est, subito. 1. de Orat. 246. Illud egregium & ex tempore. Manus laua, inquit, & cena. Ibid. Itaque his de rebus ex tempore & coram. pro Arch. 18. Sæpe ego hunc vidi cum litteram scripsisset nullam, magnum numerum optimorum verbum de his ipsis rebus quæ tum agerentur, dicere ex tempore. 2. de Or. 192. Antipater Sidonius solitus est versus ex tempore fundere. 1. de D. 72. Alia autem subito ex tempore coniectura explicitur. 1. Offi. 33. Capere consilium ex tempore. Orat. 89. Ridicula ex tempore ficta, non domo allata. pro Flac. 36. Græcos ex tempore, quod opus sit, obsignare dixit. 10. Attic. 2. Quæ partim parari & iam cogitari, partim ex tempore futura censes. 1. de Iri. 25. Res ex tempore nata. 1. Tusc. 88. Ex tempore effutire, &c. 6. At. 1. Te enim sequor κεδάξια: id est, ex tempore agentem.

Ex ACTIO, penso, tributum, stipendum, vestigal. 5. 1. Ne extrema exactio nostrorum nominum expectetur. 10. Fam. 32. Magno pondere auri coacto de publicis exactiōibus. 3. 8. Illa acerbissima exactio capitum atque ostiorum. 2. de Leg. 5. 1. Exactio pecuniarum. pro Dom. 51. Quid operum publicorum exactio? quid inscriptio nominis tui?

¶ Item expulso. || 1. de Or. 37. Tametsi ipsam exactiōem (puta regum) mente non lingua perfectam L. Bruti esse cernimus.

† ADIVNC. Acerbissima, 3. Fam. Extrema, 5. Att. Perfecta, 1. de Orat. Publica, 10. Fam. Superior, 3. de Leg.

EXACTVRVS. Qu. de Pet. 35. Demonstres, quām molestè feras, aliis te id rebus exactiōum esse persuadas: id est, quasi cumulate & compensaturum. || Lamb. legit, exfarturum.

EXACTVS, completus. 3. V. 48. Latonam iam ad pariendum vicinam temporibus exactis fugisse Delum. 1. Tusc. 94. Eorum autem qui exacta ætate moriuntur, fortuna laudatur. 7. V. 21. Pater exacta ætate. 3. C. 6. Tertia ferè vigilia exacta.

¶ Acceptus, de argento scilicet debito. 3. de Nat. 84. Per præconem vendidisse, exactiōaque pecunia dixisse, ut, &c.

¶ Expulſus. 1. de Orat. 37. Quid exactis regibus. EXACVENDVS. 1. de Ora. 131. Ad vos exacvendos accommo- daui orationem meam.

EXACVO, acuo, cohortor. 12. Att. 35. Velim cohortere & exacuas Cloatum. 1. de Leg. 60. Cum homo exacerbit illam ingenij aciem ad bona diligenda & reiencia contraria. 3. de Leg. 21. Clodius ad statum nostrum labefactandum mucronem tribuit. nitium exacuit. 10. Fa. 23. Sollicitudinēque meas quotidie magis tua merita exacuant.

EXADVERSVS, adverbiū, è regione, ex aduerso. 1. de Diu. 101. ¶ Alias, aduersus.